
                                                

Zarządzenie Nr 0050.279.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia  04 września 2015 r. 

 

                  w sprawie szczegółowego rozkładu jazdy autobusu dowożącego i 

odwożącego na poszczególnych trasach uczniów uczęszczających do Zespołu 

Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy 

 
              Na  podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z  2013 r., poz. 594 ) oraz art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) 
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się rozkład dowozu  uczniów do Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy                        

ul. Jana Pawła II 41a  i odwozu uczniów z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy                    

ul. Jana Pawła II 41a,  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                       
                                                                     § 2 
 
Rozkład jazdy, o którym mowa w § 1 podaje się do wiadomości: 
 
1) dyrektorowi Zespołu Szkolno-Gimnazjalnemu w Nędzy; 

2)  wywieszenie na tablicach ogłoszeń na obszarze Gminy Nędza 

 

                                                                     § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Edycie Szajt – głównemu specjaliście d.s. 

oświaty i sportu Urzędu Gminy Nędza. 

 

                                                                     § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


